
SMLOUVA O BANKOVNÍCH SLUŽBÁCH 

Komerční banka, a. s., se sídlem: 

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 

ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

1/3 

ĚKBV-00hbn4rhrÎ 

KBV-00hbn4rh 

DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY  11.4.2018   v1.00   CKPACKEB   18. 04. 2024  14:07:36 

Komerční banka a.s. 

se sídlem Na Příkopě 33 čp. 969, Praha 1, PSČ 114 07 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360, IČO 45317054 

Velice si vážíme vašeho zájmu o produkty Komerční banky. Za účelem uspokojení vašich přání a potřeb uzavíráme s 

vámi tuto smlouvu, na základě které vám, jako našemu klientovi, poskytneme následující bankovní služby.

HORÁCKÁ MULTIFUNKČNÍ ARÉNA, S.R.O.

Sídlo: Masarykovo náměstí 97/1, Jihlava, PSČ 586 01, ČR

IČO: 21360774

Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci: Výpis z rejstříku ČR, číslo: C 138557, Česká republika, Krajský  

soud v Brně

Profi účet 

Běžný účet číslo 131-2494020237 /0100 

Í*d!JL<`6Î    

10680142442864 

IBAN CZ74 0100 0001 3124 9402 0237 

BIC / swiftový kód KOMBCZPPXXX 

Měna účtu 

Kč 

Název účtu 

HORÁCKÁ MULTIFUNKČNÍ ARÉNA, S.R.O. 

Způsob předávání výpisů z účtu 

elektronicky 

Četnost zasílání výpisů z účtu 

měsíčně 

Osoba oprávněná nakládat s 

prostředky na účtu 

žádná Oprávněná osoba 

Kontaktní adresa 

sídlo  (sjednává se pro zasílání Zásilek dle VOP) 

Ostatní ujednání 

Do 31.3.2027 vám poskytneme slevu ve výši 100,00 % z ceny balíčku 

Profi účet dle Sazebníku. 

Přímé bankovnictví 

Typ služby 

internetové bankovnictví MojeBanka 

internetové bankovnictví MojeBanka 

Business 

internetové bankovnictví Mobilní banka 

Í*d!JL<bDÎ    

10680142442866 

Vaše identifikační číslo pro službu 

450135834 

Číslo účtu pro úhradu cen a poplatků 

131-2494020237 

Limit Subjektu v Kč 

4 000 000 

Vícenásobná autorizace 

ne  

Víceúrovňová autorizace 

ne 

Příkaz k administraci – oprávnění uživatele pro služby přímého bankovnictví 

Typ požadavku 

Zadání 

Í*d!JL<cKÎ    

10680142442867 

Uživatel 

Statutární orgán 

Identifikační číslo uživatele 

144900200 



SMLOUVA O BANKOVNÍCH SLUŽBÁCH 

Komerční banka, a. s., se sídlem: 

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 

ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

2/3 

ĚKBV-00hbn4rhrÎ 

KBV-00hbn4rh 

DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY  11.4.2018   v1.00   CKPACKEB   18. 04. 2024  14:07:36 

Identifikační údaje uživatele MARTIN LINDOVSKÝ 

trvalý pobyt: Veleslavínova 1867/12, Ostrava - Moravská Ostrava, PSČ 

702 00, ČR 

rodné číslo: 8409265513 

Využívané Služby 

internetové bankovnictví MojeBanka 

internetové bankovnictví MojeBanka Business 

internetové bankovnictví Mobilní banka 

Aktivace po instalaci software na PC 

ne 

Administrace on-line 

ano 

Autorizační role 

Standardní uživatel 

Obsluhované účty 

Číslo účtu 

131-2494020237/0100 

Limit uživatele k Účtu v Kč 

neomezený 

Zvláštní oprávnění podepisovat 

dokumentaci a nahlížet na ni 

ano 

Administrace platebních karet on-line 

ano 

Stahování výpisů akceptantů 

platebních karet 

ano 

Ostatní ujednání – statutární orgán 

Dále tímto příkazem k administraci, bez ohledu na skutečnost, zda za 

vás musí jednat dva či více členů statutárního orgánu společně, 

výslovně speciálně zmocňujete uživatele, aby za vás samostatně 

uzavíral smlouvy, dodatky ke smlouvám a činil za vás jiná jednání v 

rozsahu, který vyplývá ze Smlouvy a příslušných Produktových 

podmínek, a dále jednání, která mu v rámci příslušné služby přímého 

bankovnictví umožníme. 

Společná ustanovení 

V rozsahu relevantním k této smlouvě a poskytovaným bankovním službám jsou nedílnou součástí této 

smlouvy:

§ Všeobecné obchodní podmínky banky (dále jen „VOP“), 

§ Podmínky přímého bankovnictví,

§ Oznámení o provádění platebního styku,

§ Sazebník.

Podpisem této smlouvy potvrzujete, že:

§ jsme vás seznámili s obsahem a významem dokumentů, jež jsou nedílnou součástí této smlouvy, a dalších 

dokumentů, na které se v nich odkazuje, a výslovně s jejich zněním souhlasíte,

§ jsme vás upozornili na ustanovení, která odkazují na shora uvedené dokumenty stojící mimo vlastní text smlouvy 

a jejich význam vám byl dostatečně vysvětlen,

§ jsme vás před uzavřením smlouvy informovali o systému pojištění pohledávek z vkladů a o informačním přehledu, 

který je k dispozici na webových stránkách https://www.kb.cz/pojistenivkladu,

§ berete na vědomí, že nejen smlouva, ale i všechny výše uvedené dokumenty jsou pro vás závazné, a že 

nesplnění povinností či podmínek uvedených v těchto dokumentech může mít stejné právní následky jako 

nesplnění povinností a podmínek vyplývajících ze smlouvy,

Podpisem této smlouvy:

§ berete na vědomí, že jsme oprávněni nakládat s údaji podléhajícími bankovnímu tajemství způsobem dle článku 

28 VOP,

§ udělujete souhlas dle článku 28.3 VOP,  jste-li právnickou osobou,

§ udělujete souhlas s tím, že jsme oprávněni započítávat své pohledávky za vámi v rozsahu a způsobem 

stanoveným ve VOP.

Na náš smluvní vztah dle této smlouvy se vylučuje uplatnění ustanovení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku 

o adhezních smlouvách.

Pojmy s velkým počátečním písmenem mají v této smlouvě význam stanovený v tomto dokumentu 

a v dokumentech, jež jsou nedílnou součástí této smlouvy.

https://www.kb.cz/pojistenivkladu


SMLOUVA O BANKOVNÍCH SLUŽBÁCH 

Komerční banka, a. s., se sídlem: 

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 

ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

3/3 

ĚKBV-00hbn4rhrÎ 

KBV-00hbn4rh 

DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY  11.4.2018   v1.00   CKPACKEB   18. 04. 2024  14:07:36 

Závěrečná ustanovení 

Jednotlivé bankovní služby poskytované dle této smlouvy jsou na sobě vzájemně nezávislé, každá bude 

posuzována samostatně a lze je rovněž samostatně ukončit způsobem stanoveným ve VOP nebo v příslušných 

Produktových podmínkách. Smlouvu, včetně rozsahu a způsobu poskytování v ní sjednaných bankovních služeb, 

lze měnit dodatkem odsouhlaseným vámi a bankou nebo jiným dohodnutým způsobem. Pokud Produktové 

podmínky k některé bankovní službě nestanoví jinak, nemá zánik kterékoliv z nich vliv na trvání poskytování jiné 

bankovní služby.

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, účinnosti dnem, kdy vás budeme na sjednanou e-mailovou adresu 

nebo telefonní číslo informovat o aktivaci účtu. Nenabyde-li smlouva účinnosti nejpozději do třiceti dnů od jejího 

uzavření, zaniká.

V Jihlavě dne 18.4.2024 

Komerční banka, a.s. 

Podpis 

Jméno:  Jaroslav Marek, DiS. 

Funkce:  bankovní poradce 

V Jihlavě dne 18.4.2024 

HORÁCKÁ MULTIFUNKČNÍ ARÉNA, S.R.O. 

Podpis 

Jméno:  MARTIN LINDOVSKÝ 

Funkce:  jednatel 


	Bank_Jaroslav_MAREK_11d829e1f126624f7933a9a57a745544d5cacd27539d5220d163652dd4d447affe2959d125e32f48d24958fd0efdb0afb7a512ae0efe520f74c71b4c2ee60469
	Client_MARTIN_LINDOVSKY_1a9387dc117e314e20c08e4e9a479de96d23cca62e2440e7f626d83b3aaf8ec01a3e467b95d7d9eef6ddc278fbd0f944d6249acea4c3a42f066edb2272381b4c

		2024-04-18T14:07:36+0200
	Elektronicka pecet Komercni banky, a.s. SrvSgn
	Vygenerováno systémem KB dne 18.04.2024 14:07:36.


		2024-04-18T14:10:30+0200
	Elektronicky podpis Komercni banky, a.s. SrvSgn
	Elektronicky podepsal(a) Martin Lindovský (klient) ID: KBID=144900200 dne 18.04.2024 v 14:10. Otisk originálu: (SHA-512) 465774A65ADE2133FEA7EECCC9B679C8F08C302947817F5DF4F30615DAC6A471132CD80808AFA53B269E41EB02854F47BA6A8BED6A1796ADB488CE3F4EB3A4B5. Transakce: E-exnWLHkiWRXFcitpcjWUZF. Metoda: KB Klíč, KB Klíč=28746997. Stav el. podpisů: PLATNÉ.


		2024-04-18T14:11:11+0200
	Elektronicky podpis zamestnance Komercni banky, a.s. SrvSgn
	Elektronicky podepsal(a) Jaroslav Marek (Zaměstnanec) KBUID: A4Y2QJ dne 18.04.2024 v 14:11. Otisk originálu: (SHA-512) B3D9C925B4F0B31CAF9F8CFF0B279290583B228438A4BAFF78A876FBACD3DE988DF61522E37F9E9827D198A086EC1E3C235A7CE94A93851DC2A77FA782EF98FC. Transakce: VDm1tFEujnW2SREDn.dDH1-a. Metoda: Interní certifikát v souboru. Stav předchozích el. podpisů: PLATNÉ.




